condições defi nidas no Termo de Referência do Edital, decorrente 
do processo administrativo nº 33028/2018;

CONSIDERANDO a adjudicação, pela pregoeira, do objeto do 
referido pregão eletrônico, conforme segue: GRUPO 01, no menor 
preço por lote (grupo), no valor de R$ 81.250,00 (oitenta e um mil, 
duzentos e cinquenta reais), GRUPO 02, no menor preço por lote 
(grupo), no valor de R$ 98.700,00 (noventa e oito mil e setecentos 
reais); GRUPO 03, no menor preço por lote (grupo), no valor de R$ 
63.249,50 (sessenta e três mil, duzentos e quarenta e nove reais, e 
cinquenta centavos) à empresa MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES, 
CNPJ: 22.348.997/0001-08, conforme Ata de Realização do Pregão 
Eletrônico, constante às fl s. 291/315 dos autos;

CONSIDERANDO que no referido processo foram respeitadas 
todas as medidas legais nos termos de que preceitua as Leis nºs.

[...]

Analista Judiciário (nível superior), ambos integrantes do Plano de 
Cargos e Carreiras do Contratante.

6.VALOR: Pelo objeto contratual executado, a Contratante 
pagará, para um quantitativo de até 50.000 (cinquenta mil) 
inscrições efetivadas, o valor fi xo de R$ 3.435.000,00 (três milhões, 
quatrocentos e trinta e cinco mil reais).

7.FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso XIII, da Lei n.º 
8.666, de 21 de junho de 1993.

8.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas com a execução 
do presente Contrato serão custeadas, no exercício em curso, por 
conta do Programa de Trabalho 02.061.3291.1508.0001, Elemento 
de Despesa 33903948, Fonte de Recurso 04010000, Unidade 
Orçamentária 04703 (Fundo de Modernização e Reaparelhamento 
do Poder Judiciário Estadual), Nota de Empenho 2019NE00910, 
de 29/05/2019, no valor de R$ 3.435.000,00 (três milhões, 
quatrocentos e trinta e cinco mil reais).

9.VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Contrato será  de 24 
(vinte e quatro) meses ou até a homologação do resultado fi nal do 
concurso público , entrando em vigor a partir de sua assinatura, 
podendo ser prorrogado, nos termos da Lei 8.666/1993.